Управление образования Брянской городской администрации
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 158 «Капелька» г. Брянска
 241040 г. Брянск, ул. Отрадная д. 2 – а, т. 57-82-76

e-mail: sadik-kapelka@rambler.ru, адрес сайта: капелька158.рф

 Приказ № 76

                                                                                                     10.07.2023 г.

«О назначении ответственных лиц за проведение
профилактической работы по безопасности дорожного
движения»

В целях организации работы по профилактике детского дорожно –
транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение профилактической работы по
безопасности дорожного движения в МБДОУ детский сад № 158 «Капелька» г.
Брянска старшего воспитателя – Чекулаеву Г.М.

Заведующий МБДОУ д/с № 158                                        А.В. Тарабан

С приказом ознакомлена:

mailto:sadik-kapelka@rambler.ru

	Управление образования Брянской городской администрации
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Приказ № 76
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-02T14:49:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 158 "КАПЕЛЬКА" Г. БРЯНСКА